
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 1 / 5

2022-2021 

الثالثة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

116008167

114008121

110060021

116061721

118008705

115008601

120060064

116008421

115008596

115008201

116008415

113008210

115008259

114008195

113008694

116008521

114009121

112014335

116008310

115008230

112014341

111014425

116008281

106061921

111074461

116008212

113008494

116008360

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

ابتسام البيطار

ابراهيم الرحمون

أحلام  المحمد

أحمد الحمود العبد

أسماء الطويل

أسماء مغربل

آلاء  الحفيان

آلاء  رحال

الاء  طرشان

أمجد الرشواني

إيمان الخليفه

ايمان السويد

إيمان برق

ايمان ناصر

بتول الخلف

براء حبيب

بسمه البغدادي

بسمه فلوم

بشرى القطرنجي

بلال  للوالطويل

حسنه دويك

حنين خدوج

خديجه حسين التامر

خلدون الصباغ

دعاء العموري

رائد الحمصي

ربا الشحنه

ردينة مطر

حازم

عمر

نوري

نجم

رضوان

زياد

نعمان

احمد

يوسف

عبد الواهب

سليمان

بشار

شعبان

عبد الوهاب

عبدو

محمد

عبد الرزاق

انطوان

نبيل

عبد المنعم

بدر

اسماعيل

عبد الكريم

ايمن

سامي

محمد خير

كنعان

فيصل

43

0

0

0

43

0

14

26

26

0

0

20

0

0

50

0

0

0

0

0

0

0

0

0

72

13

53

43

0

0

0

43

0

14

26

26

0

0

20

0

0

50

0

0

0

0

0

0

0

0

0

72

13

53

ثلاث  واربعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

ثلاث  واربعون درجة فقط 

 فقط 

اربع وعشر درجة فقط 

ست وعشرون درجة فقط 

ست وعشرون درجة فقط 

 

 فقط 

 فقط 

 عشرون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وعشر درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

 

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

النثر في القرن 19

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 2 / 5

2022-2021 

الثالثة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

113008504

116008039

115030810

118008110

115008274

118008735

117008314

115011246

112008637

115008424

117008730

113009130

116008374

115008462

114008575

112014329

114008582

113014289

116008697

113061821

115008823

111032281

113008840

114008897

111059362

113008609

113008375

113008831

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

رشا الدنكي

رفاه شقيع

رنا رعد

رهف ابو العنز

رهف الدقاق

ريان المحمد آغا

ريتا زينه

ريم الحامد

ريمة طعان

زاكي ربيع

سميره شومل

صفا السعران

ضحوك العلواني

طارق بدوي

طله الدباغ

عبد الله الشطيحي

عبير مخللاتي 

علي اسماعيل

غيداء الشيخ يوسف

فاتنه رستم

فاطمة الحسين

فاطمه السلوم

فرح الصابوني

فريال شيخ الغنامه

قضى فكان العبود

كندة حاج حميدي

لطيفه الجوخدار

مارتا شموط

محمد

حسن

حسن

محمد

نعسان

موسى

أيمن

زياد

حيان

احمد

عماد

خالد

صفوان

محمد

محمد عماد

عمر

موفق

محمد

يوسف

حكمت

حسن

وحيد

محمد بشير

نضال

موسى

عبد القادر

عامر

سامر

21

52

0

50

36

0

45

0

0

0

44

42

43

41

0

0

13

0

0

41

0

43

21

0

0

0

0

0

21

52

0

50

36

0

45

0

0

0

44

42

43

41

0

0

13

0

0

41

0

43

21

0

0

0

0

0

احدى وعشرون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

خمس واربعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

ثلاث  واربعون درجة فقط 

احدى واربعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

ثلاث  وعشر درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

احدى واربعون درجة فقط 

 فقط 

ثلاث  واربعون درجة فقط 

احدى وعشرون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

النثر في القرن 19

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية
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2022-2021 

الثالثة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

118008029

116008149

116008100

116008593

117009062

115008943

115009055

114008908

114008608

113062281

118008103

113061841

114074323

113008663

113008410

115009071

114008162

114061541

117008044

114008525

116008479

114008166

116010004

114008913

117008721

116008354

115008563

114008252

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

مارتا فلاحه 

ماري مخول

مايا حزوري

مايا كربوج

محمد ابوشاش

محمد صيادي

محمد نهاد عرب

محمود العلي البكور

مرح الجمل

مرح المحسن

مرح زيكه

مروه الدالي

مريم الحاج خوجه

منى الباشا

موسى المحمد

موفق البعريني

نسرين النعسان

نعمى خليل

نور الاطرش 

نور حمصي سختوره

نور صابون

نور عبد اللطيف

نور عليطه

نورمان اللبن

هادي الابراهيم 

هبة جلعوط

ياسر الياسين

ياسمين الغاوي

ميلاد 

شجاع

سعيد

مازن

بشار

حسن

عبد الناصر

مصطفى

خالد

محمد

خالد

بسام

محمد

محمد

محمد

حمود

رضوان

علي

عهد

عدنان

يوسف

نبيل

مصطفى

رضوان

موسى

حسان

مصطفى

محمد

36

38

0

56

0

0

0

0

0

22

42

24

0

0

0

50

0

0

42

18

22

0

65

32

0

31

52

50

36

38

0

56

0

0

0

0

0

22

42

24

0

0

0

50

0

0

42

18

22

0

65

32

0

31

52

50

ست وثلاثون  درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

اثنتان وعشرون درجة فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

اربع وعشرون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

ثمان وعشر درجة فقط 

اثنتان وعشرون درجة فقط 

 فقط 

خمس وستون درجة فقط 

اثنتان وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

احدى وثلاثون  درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

النثر في القرن 19

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية
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2022-2021 

الثالثة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

115008964

113008339

118008003

116008111

117072602

116008064

116008766

101014466

116008307

114008918

109014364

111014304

116008144

116008720

117008418

118007934

116008082

116008520

115008876

115008882

114008554

113008481

114008194

116008378

118008013

117008590

118008112

110026142

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

ابراهيم الرمضان

أروى البدور

أمل العموري

امنه النقلي

آية غادري

بتول فنوش

بتول كردي

حسان ترو

خلود الحلبية

دعاء محمد

ديما هواش

راما الصحن

رغد البابولي

رهام العموري

روان كسم

زهراء خضري

زينب ابي زمر

زينب المصطفى

سجى علوان

سعيد رمضان

عبد الله قيمة

عمر الحنبظلي

فاطمه علوش

قمر الشامي

كارول يعقوب

محمد الجرك

نسرين عبد الرحمن

نهله ونوس

أيوب

يوسف

خالد

عبد اللطيف

محمد عمار

محمود

هشام

مصطفى

فريد

عبد السلام 

عبد الرزاق

محمد بشار

عبد القادر

حسن

احمد بسام

فايز

محمد

فواز

محمد

محمد

رياض

فهد

هشام

كمال

مفيد

حسن

حسين

علي

0

30

76

0

34

19

50

0

38

39

0

37

0

0

55

55

51

0

0

26

68

53

23

46

41

50

58

0

0

30

76

0

34

19

50

0

38

39

0

37

0

0

55

55

51

0

0

26

68

53

23

46

41

50

58

0

 فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

 فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

تسع وعشر درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

تسع وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

سبع وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

احدى وخمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

ست وعشرون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

ثلاث  وعشرون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

احدى واربعون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

 فقط 

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

النثر في القرن 19

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية
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2022-2021 

الثالثة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

114008967

111009215

116008337

116008109

115008367

114008891

29

30

31

32

33

34

نهى فطراوي

نور العبيد

نور الهدى سموع

هيا طنيش

ياسمين العمر

يوسف الدبس

فهد

صطوف

نور الدين

سامر

عبد الرزاق

احمد

0

50

37

53

40

50

0

50

37

53

40

50

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

سبع وثلاثون  درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

 اربعون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

النثر في القرن 19

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 

22 عدد الناجحين : 1179518.8عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :




